Muhasebe, 15.06.1923-17.09.1936 (1341 Şevval gayesi-1355 Cumâdelâhire gayesi)7
aralığını içeren beş dönemde tutulmuştur. Bu dönemler aşağıda verildiği gibidir:

1. Dönem: 15.06.1923 - 28.12.1932 (1341 Şevval gayesi-1351 Şa’ban gayesi) (D1)

2. Dönem: 29.12.1932 - 15.04.1934 (1351 Ramazan - 1353 Muharrem) (D2)

3. Dönem: 15.04.1934 - 4.04.1935 (1353 Muharrem - 1353 Zilhicce gayesi) (D3)

4. Dönem: 5.04.1935 - 23.03.1936 (1354 Muharrem - 1354 Zilhicce gayesi) (D4)

5. Dönem: 24.03.1936 - 17.09.1936 (1355 Muharrem - 1355 Cumâdelâhire gayesi) (D5)

Birinci dönem 10 yıllık bir süreyi kapsamakta ve bu sürenin detay dökümleri bulunma-
maktadır.8 İkinci dönem yeni dönem başını Muharrem ayından başlatabilmek için 1 yıl
4 aylık süreden ibarettir.